МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДЫШЕТОНЪЯ НО ТОДОСЪЯ
УДМУРТСКОИ РЕСПУБЛИКИ

` МИНИСТЕРСТВО

«23-ти номеро школа»
Удмурт Элькунысь

огъядыщетонъя кун казна ужъюрт

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики
«Школа№23 »

ГКОУ УР «Школа№23» «23-тй номеро школа» УЭ ОККУ

ул. Азина, д. 205, г. Ижевск, Удмуртская Республика 426019
тел/факс (3412) 74-15-56, е-шаі1: шзсои 23@таі1.ги

ПРИКАЗ

10.05.2023 г. № 63

Об организации образовательного процесса с использованиемэлектронного
обучения и дистанционных образовательных технологий

1.На основании
—Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»;
—Приказ от 22 марта 2021 г. №115 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным
программам — образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования»;
—Постановления от 28 сентября 2020 г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи»),
—Приказа Министерства образования и науки РФ от 23 августа 2017г. №816 «Об

утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими образовательную
деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при

реализации образовательных программ», Положением о дистанционном обучении в
ГКОУ УР «Школа №23», в целях обеспечения безопасности и сохранности жизни и

здоровья обучающихся при отсутствии холодного водоснабжения,

приказываю:
1.Организовать образовательный процесс с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий обучающимся 1-9 классов 11.05.2023г. по

15.05.2023г. по расписанию четверга, пятницы, понедельника.
Основание: телефонограмма МУП г. Ижевска «Ижводоканал»№1 15 от 10.05.2023г.
об отсутствии холодного водоснабжения с 9.00 до 22.00 часов 11.05.203г. в связи с

заменой задвижки и ремонтными работами.
1.1.Классным руководителям: _

— довести приказ до сведения обучающихся и их законных представителей;
— все задания для самостоятельного выполнения пересылать до 10-00 утра каждого

дня Булдаковой А.П. и обучающимся своего класса;

— ПРОВССТИ инструктаж С обучающимися ПО правилам ТСХНИКИ безопасности И

ПДД.
1 .2.Учителям-предметникам:

— своевременно подготовить задания и организовать обучение 1-9 классов с

использованием ЭЛСКТРОННОГО обучения И ДИСТЗНЦИОННЫХ образовательных
ТСХНОЛОГИЙсогласно ШКОЛЬНОМУрасписанию ЧСТВСРГЗ, ПЯТНИЦЫ И ПОНСДСЛЬНИКЗ.

2.Булдаковой А.П., учителю информатики, ответственной по заполнению официального
сайта, размещать все задания для обучающихся и настоящий приказ на главном
информационном стенде и официальном сайте в срок до 10-00 утра в соответствии со
школьньпи расписанием (Ьгір$://5111<о1а23і211еу51‹-г18.205шеЬ.я05и51ияі.ш)

11,12, 15 мая 2023 г.
З.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г\(ё
\ы'

Директор Н. В. Кутявина

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ФИО Подпись Дата

Асланова О.А. 10.05.2023г. Ломаева Н.Н. 10.05.2023г.
Булдакова А.П. 10.05.2023г. Мазитова Н.В. 10.05.2023г.
Бусарев Д.О. 10.05.2023г. Матвеев В.С. 10.05.2023г.
Бывальцева Т.Ю. 10.05.2023г. Михеева Г.Н. 10.05.2023г.
Васильев А.С. 10.05.2023г. Мовлямова О.В. 10.05.2023г.
Васильева О.Н. 10.05.2023г. Мурашова С.С. 10.05.2023г.
Гильманова Э.В. 014,4/ 10.05.2023г. Наговицына О.В. 10.05 ‚2023г.
Глухова Е.А. {/ 10.05.2023г. Огородникова А.А. 10.05.2023г.
Горохова Е.А. 10.05.2023г. Первушина А.В. 10.05.2023г.
Гребенкина В.В. 10.05 ‚2023г. Рябова С.Г. 10.05.2023г.
Гребенкина Л.В. 10.05.2023г. СайфутдиноваМ.Х. 10.05.2023г.
Дмитриева Т.Н. 10.05.2023г. Сачкова К.В. 10.05.2023г.
Завалина О.В. 10.05.2023г. Хакимова А.А. 10.05.2023г.
Игитова Т.Г. 10.05.2023г. Цветкова А.Л 10.05.2023г.
Игнатьева М.В. 10.05.2023г. Целоусова М.А. 10.05.2023г.
Ильина Л.Г. 10.05.2023г. Цупкин Ю.Н. 10.05.2023г.
Кожевникова О.В. 10.05.2023г. Шабаева Л.М. 10.05.2023г.
Кутявина Н.В. 10.05.2023г. Шаяхметова Е.В. 10.05.2023г.
Лебедева Г.Г. 10.05.2023г. Шестакова В.М. 10.05.2023г.
Логинова С.В. 10.05.2023г. Шокирова А.В. 10.05.2023г.